Phillip Lindsay Authentic Jersey 






















		
			
				
					
						
							
								
									[image: UL*KRAS]
									
										[image: UL*KRAS]
									
								

							

							
								
									
										
											
										
										
											
													
														
															Úvod
														
													
	
														
															O nás
														
													
	
														
															Služby
														
													
	
														
															Realizace
														
													
	
														
															Provozovny
														
													
	
														
															Kontakt
														
													


											
										

									

								

							

						

					

				

			

			
				
					
							
								[image: Rekonstrukce Ústí nad Labem UL*KRAS]

								


								           


								   


								           


								 


								             


								

								

								
							


					

				

				
				
					
						
							Kdo jsme?

							Jsme rodinná stavební společnost s více než 20 lety zkušeností.

						

						
							Provádíme kompletní rekonstrukce domů, panelových bytů, bytových jader, koupelen a kuchyní v Ústí nad Labem, Teplicích, Děčíně a Litoměřicích.

Rekonstrukce provádíme na míru technicky i designově, vše na na základě Vašich požadavků. Projekty tvoří naši profesionální bytoví designeři.

                            
							Více o našem příběhu a vizi 
						

					

				

				
					
						
							
								Co děláme?

								Staráme se o rekonstrukce bytů od A až po Z.

							

						


						
							
								
									
										[image: Rekonstrukce UL*KRAS Ústí nad labem]
									

									
										Rekontrukce

										Nabízíme kompletní servis od jednoduchých oprav až po rozsáhlé rekonstrukce a stavby. Řekněte nám svůj sen, zbytek zařídíme my.

										Více 
									

								

							

							
								
									
										[image: Rekonstrukce UL*KRAS Ústí nad labem]
									

									
										Kuchyně

										Moderní kuchyně vyrábíme přímo na konkrétní zadání dle požadavků. Fortel našich řemeslníků kuchyni dodá dlohověkost a užitečnost.

										Více 
									

								

							

						


						
                        	
								
									
										[image: Rekonstrukce UL*KRAS Ústí nad labem]
									

									
										Nábytek

										Dodáváme nábytek „ušitý" na míru nejen danému prostoru, ale i konkrétním potřebám.

										Více 
									

								

							

							
								
									
										[image: Rekonstrukce UL*KRAS Ústí nad labem]
									

									
										Koupelny

										Proměňte svou koupelnu v krásné místo relaxace a odpočinku. Dokážeme prozářit vaši koupelnu špičkovým designem.

										Více 
									

								

							

						

                        
						
							
								
									
										[image: Rekonstrukce UL*KRAS Ústí nad labem]
									

									
										Dveře

										Na cestě za novými dveřmi provádíme klienty od zaměření až po montáž. Nabízíme vchodové i interiérové dveře všech rozměrů a typů.

										Více 
									

								

							

							
								
									
										[image: Rekonstrukce UL*KRAS Ústí nad labem]
									

									
										Podlahy

										Podlaha udává povahu interiéru, proto musí být nejen vkusná, ale i funkční. Dodáme a položíme všechny druhy podlahových krytin.

										Více 
									

								

							

						

					

				

				
					
						
							
								Realizace

								Svou práci umíme. Prohlédněte si několik nedávno dokončených projektů.


								
										
											
												
													[image: Koupelny Ústí nad Labem UL*KRAS]
												

											
										
	
											
												
													[image: Kuchyně Ústí nad Labem UL*KRAS]
												

											
										
	
											
												
													[image: Kuchyně Ústí nad Labem UL*KRAS]
												

											
										
	
											
												
													[image: Kuchyně Ústí nad Labem UL*KRAS]
												

											
										
	
											
												
													[image: Kuchyně Ústí nad Labem UL*KRAS]
												

											
										
	
											
												
													[image: Kuchyně Ústí nad Labem UL*KRAS]
												

											
										
	
											
												
													[image: Kuchyně Ústí nad Labem UL*KRAS]
												

											
										


								


							

						

						
							
								Od roku 1993 máme za sebou už více než 1000 dokončených projektů.

								Zobrazit více realizací 
							

						

					

				
			


			
				
					
						
							
								[image: UL*KRAS]
							
						

						
							
								
									Navigace

								

							

							
								
										
											
												Úvod
											
										
	
											
												O nás
											
										
	
											
												Služby
											
										


								

								
										
											
												Realizace
											
										
	
											
												Provozovny
											
										
	
											
												Kontakt
											
										


								

							

						

						
							Kontakt

							
                            	[image: Rekonstrukce Ústí nad Labem UL*KRAS]
                            

                            
                            	 +420 475 622 299

                            

                            
                            	[image: Rekonstrukce Ústí nad Labem UL*KRAS]
                            

                            
                            	 ulkras@ulkras.cz

                            

                            
                            	[image: Rekonstrukce Ústí nad Labem UL*KRAS]
                            

                            
                            	 Krušnohorská 2821/5, Ústí nad Labem

                            

						

					


					
						
							
								© UL*KRAS 2017

							

						

					


				

			

		


		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		

		
		

			
		
		



	